平成 30 年 4 月 27 日

各 位

会 社 名  西 松 建 設 株 式 会 社
代表者名   代表取締役社長 髙 瀨  伸 利
     （ コード 1820  東証第一部 ）
問合せ先   経営企画部 TEL 03-3502-7601

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について決議しました

のでお知らせいたします。
なお、本件につきましては、平成 30 年 6 月下旬開催予定の第 81 期定時株主総会において

正式に決定される予定です。

記

取締役の異動（平成 30 年 6 月下旬予定）

（１）新任取締役候補者

取 締 役
常務執行役員

国際事業本部長
林   謙 介

現 常務執行役員
国際事業本部長

（２）退任予定取締役

取 締 役  松 本   章 （非常勤顧問に就任予定）

以 上